
 
 

 

 
Decreto Presidenziale n. 478 
Selezione pubblica, per titoli e colloquio, volta al conferimento di n. 3 borse di ricerca in seno alle attività 
del progetto WATER 4.0 – Tecnologie per la convergenza tra industria 4.0 e ciclo idrico integrato – Codice 
CUP: B79J24000580005. Approvazione atti. 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO il proprio Decreto n. 436 del 19/06/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la 
selezione pubblica di cui in epigrafe; 
VISTO il proprio Decreto n. 473 del 04/07/2024 di nomina della Commissione giudicatrice; 
CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha consegnato gli atti con nota acquisita al protocollo di 
Ateneo in data 08/07/2024 con il n. 14464; 
VERIFICATA la regolarità degli atti; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Enna “Kore”; 
RITENUTA la propria competenza 
 

DECRETA 
 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di tre borse di 
ricerca in seno alle attività del progetto WATER 4.0 – Tecnologie per la convergenza tra industria 4.0 
e ciclo idrico integrato –; 

- Dare atto che dai succitati atti risultano vincitori i candidati: PROFILO 1, Dr. Pietro Pio Vaccaro e 
Samuel Ritondo; PROFILO 2, Dr. Luciano Calabrese; PROFILO 3, Dr. Alessandro Idda. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 
 
Enna, 09/07/2024       
 

       Il Presidente 
Prof. Cataldo Salerno 

 


